PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 773 24 de Janeiro de 2024  PG. 1/1

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2021 - ID. 2073/2021

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte

2. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS
DE DIAMANTE DO NORTE/PR

3. OBJETO: contratação de Associação ou Cooperativa para a prestação de Serviço de triagem e destinação

final de resíduos sólidos domiciliares (recicláveis). A presente contratação tem como objetivo principal a
correta destinação final dos resíduos e prevenção de danos ambientais, em atendimento a legislação
ambiental vigente

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2021

5. CONTRATO: 02/2021

6. TIPO DE ADITIVO: Prazo/Saldo + Reequilíbrio de Valor

7. FUNDAMENTO: art 65, II alínea “d” da Lei 8.666/93.

8. VALOR DO REEQUILIBRIO: R$3.733,56 (Três mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta e

seis centavos)

9. NOVO PRAZO DE VIGÊNCIA: 22 de janeiro de 2025.

Diamante do Norte-Pr., 22 de janeiro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código kJlYJ6 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-01-24T09:07:37-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura